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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGA.. Saldo inicial : 28,369.03 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMA.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 236  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/63c 1,200.00 -1,200.00 
31/Oct/2022 Egresos 248  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,600.00 -3,800.00 
31/Oct/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/63c 1,200.00 -2,600.00 
31/Oct/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,600.00 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 258  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
30/Nov/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/dd6 500.00 -500.00 
07/Dic/2022 Egresos 4  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,971.70 -3,471.70 
20/Dic/2022 Egresos 275  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,500.00 -4,971.70 
31/Dic/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,500.00 -3,471.70 
31/Dic/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/dd6 500.00 -2,971.70 
31/Dic/2022 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,971.70 0.00 

Total: 9,771.70 9,771.70 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 236  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/CC6 649.96 -649.96 
18/Oct/2022 Egresos 241  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/A50 500.05 -1,150.01 
31/Oct/2022 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/CC6 649.96 -500.05 
31/Oct/2022 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/A50 500.05 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 259  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,201.76 -1,201.76 
30/Nov/2022 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,201.76 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 269  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/F92 500.74 -500.74 
20/Dic/2022 Egresos 275  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/197 499.66 -1,000.40 
31/Dic/2022 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/F92 500.74 -499.66 
31/Dic/2022 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/197 499.66 0.00 

Total: 3,352.17 3,352.17 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO S... Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 253  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
22/Nov/2022 Egresos 253  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
30/Nov/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Nov/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 3  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
07/Dic/2022 Egresos 110  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 514.00 -913.00 
30/Dic/2022 Egresos 279  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,312.00 
31/Dic/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -913.00 
31/Dic/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -514.00 
31/Dic/2022 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 514.00 0.00 

Total: 2,110.00 2,110.00 0.00 
 
2112-0000-0017 JIMENEZ GARCIA JOSE CA.. Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2022 Egresos 251  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/328 284.20 -284.20 
22/Nov/2022 Egresos 262  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/BBE 92.80 -377.00 
30/Nov/2022 Diario 1  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/328 284.20 -92.80 
30/Nov/2022 Diario 1  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/BBE 92.80 0.00 

Total: 377.00 377.00 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO .. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 235  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 2,130.30 -2,130.30 
21/Oct/2022 Diario 18  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/3AA 2,999.00 -5,129.30 
21/Oct/2022 Diario 19  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/DE2 2,999.00 -8,128.30 
21/Oct/2022 Diario 20  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/421 2,999.00 -11,127.30 
21/Oct/2022 Diario 21  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/DF3 6,456.00 -17,583.30 
21/Oct/2022 Diario 22  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/A83 6,536.00 -24,119.30 
31/Oct/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 2,130.30 -21,989.00 
31/Oct/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/3AA 2,999.00 -18,990.00 
31/Oct/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/DE2 2,999.00 -15,991.00 
31/Oct/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/421 2,999.00 -12,992.00 
31/Oct/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/DF3 6,456.00 -6,536.00 
31/Oct/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/A83 6,536.00 0.00 
08/Nov/2022 Egresos 80  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/5A0 433.50 -433.50 
22/Nov/2022 Egresos 254  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 1,941.00 -2,374.50 
22/Nov/2022 Egresos 254  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 29.00 -2,403.50 
30/Nov/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 1,941.00 -462.50 
30/Nov/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 29.00 -433.50 
30/Nov/2022 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/5AD 433.50 0.00 

Total: 26,522.80 26,522.80 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
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08/Nov/2022 Egresos 80  GIL MACIAS SALVADOR F/116 1,288.00 -1,288.00 
22/Nov/2022 Egresos 259  GIL MACIAS SALVADOR F/6d9 1,587.24 -2,875.24 
22/Nov/2022 Egresos 259  GIL MACIAS SALVADOR F/c6a 166.00 -3,041.24 
22/Nov/2022 Egresos 262  GIL MACIAS SALVADOR F/123 120.00 -3,161.24 
30/Nov/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/6d9 1,587.24 -1,574.00 
30/Nov/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/c6a 166.00 -1,408.00 
30/Nov/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/123 120.00 -1,288.00 
30/Nov/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/116 1,288.00 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 3  GIL MACIAS SALVADOR F/7f7 653.96 -653.96 
07/Dic/2022 Egresos 110  GIL MACIAS SALVADOR F/b6c 1,246.00 -1,899.96 
07/Dic/2022 Egresos 110  GIL MACIAS SALVADOR F/aa5 196.74 -2,096.70 
15/Dic/2022 Egresos 272  GIL MACIAS SALVADOR F/d17 377.25 -2,473.95 
31/Dic/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/d17 377.25 -2,096.70 
31/Dic/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/7f7 653.96 -1,442.74 
31/Dic/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/b6c 1,246.00 -196.74 
31/Dic/2022 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/aa5 196.74 0.00 

Total: 5,635.19 5,635.19 0.00 
 
2112-0000-0040 MODATELAS S.A.P.I. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2022 Egresos 251  MODATELAS S.A.P.I. DE C.V. F/11F 702.16 -702.16 
30/Nov/2022 Diario 1  MODATELAS S.A.P.I. DE C.V. F/11F 702.16 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 110  MODATELAS S.A.P.I. DE C.V. F/VARIAS 1,764.19 -1,764.19 
31/Dic/2022 Diario 1  MODATELAS S.A.P.I. DE C.V. F/VARIAS 1,764.19 0.00 

Total: 2,466.35 2,466.35 0.00 
 
2112-0000-0055 OROPEZA MUÑOZ ANA LILIA Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 254  OROPEZA MUÑOZ ANA LILIA F/22c 190.00 -190.00 
30/Nov/2022 Diario 1  OROPEZA MUÑOZ ANA LILIA F/22c 190.00 0.00 

Total: 190.00 190.00 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOT.. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 100  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/054 400.00 -400.00 
07/Dic/2022 Egresos 100  COMBSUTIBLES DE ZAPOTLA.. F/acb 500.00 -900.00 
15/Dic/2022 Egresos 268  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/ff8 500.00 -1,400.00 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/ff8 500.00 -900.00 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/054 400.00 -500.00 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/acb 500.00 0.00 

Total: 1,400.00 1,400.00 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 236  GIL MACIAS JAIME F/2FB 470.00 -470.00 
31/Oct/2022 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/2FB 470.00 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 269  GIL MACIAS JAIME F/9ED 470.00 -470.00 
31/Dic/2022 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/9ED 470.00 0.00 

Total: 940.00 940.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2022 Diario 2  DIF JALISCO F/b87 2,301.50 -2,301.50 
03/Oct/2022 Diario 3  DIF JALISCO F/34d 16,160.50 -18,462.00 
18/Oct/2022 Diario 12  DIF JALISCO F/593 3,102.60 -21,564.60 
28/Oct/2022 Diario 23  DIF JALISCO F/5cd 14,659.50 -36,224.10 
31/Oct/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/b87 2,301.50 -33,922.60 
31/Oct/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/34d 16,160.50 -17,762.10 
31/Oct/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/5cd 14,659.50 -3,102.60 
31/Oct/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/593 3,102.60 0.00 
04/Nov/2022 Diario 2  DIF JALISCO F/cf9 5,570.00 -5,570.00 
15/Nov/2022 Diario 7  DIF JALISCO F/72B 3,102.60 -8,672.60 
30/Nov/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/cf9 5,570.00 -3,102.60 
30/Nov/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/72B 3,102.60 0.00 
01/Dic/2022 Diario 2  DIF JALISCO F/75f 5,570.00 -5,570.00 
13/Dic/2022 Diario 9  DIF JALISCO F/50f 5,570.00 -11,140.00 
14/Dic/2022 Diario 10  DIF JALISCO F/240 15,410.00 -26,550.00 
14/Dic/2022 Diario 11  DIF JALISCO F/c3b 6,954.50 -33,504.50 
15/Dic/2022 Diario 12  DIF JALISCO F/1F9 3,102.60 -36,607.10 
31/Dic/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/75f 5,570.00 -31,037.10 
31/Dic/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/50f 5,570.00 -25,467.10 
31/Dic/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/240 15,410.00 -10,057.10 
31/Dic/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/c3b 6,954.50 -3,102.60 
31/Dic/2022 Diario 1  DIF JALISCO F/1F9 3,102.60 0.00 

Total: 81,503.80 81,503.80 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 26,602.70 
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31/Oct/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 311022 38.28 26,640.98 
31/Oct/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 311022 866.52 27,507.50 
31/Oct/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 311022 646.12 28,153.62 
31/Oct/2022 Diario 25  COMISIONES DE OCTUBRE 31/10 38.28 28,115.34 
31/Oct/2022 Diario 25  COMISIONES DE OCTUBRE 31/10 866.52 27,248.82 
31/Oct/2022 Diario 25  COMISIONES DE OCTUBRE 31/10 646.12 26,602.70 
30/Nov/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 301122 366.56 26,969.26 
30/Nov/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 301122 467.48 27,436.74 
30/Nov/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 301122 817.80 28,254.54 
30/Nov/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 301122 5.80 28,260.34 
30/Nov/2022 Diario 18  COMISIONES DE NOVIEMBRE 301122 366.56 27,893.78 
30/Nov/2022 Diario 18  COMISIONES DE NOVIEMBRE 301122 467.48 27,426.30 
30/Nov/2022 Diario 18  COMISIONES DE NOVIEMBRE 301122 817.80 26,608.50 
30/Nov/2022 Diario 18  COMISIONES DE NOVIEMBRE 301122 5.80 26,602.70 
31/Dic/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 311222 1,209.58 27,812.28 
31/Dic/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 311222 214.60 28,026.88 
31/Dic/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 311222 23.20 28,050.08 
31/Dic/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 311222 816.06 28,866.14 
31/Dic/2022 Diario 1  BANCO BANORTE 311222 116.00 28,982.14 
31/Dic/2022 Diario 18  COMISIONES DE DICIEMBRE 311222 1,209.58 27,772.56 
31/Dic/2022 Diario 18  COMISIONES DE DICIEMBRE 311222 214.60 27,557.96 
31/Dic/2022 Diario 18  COMISIONES DE DICIEMBRE 311222 23.20 27,534.76 
31/Dic/2022 Diario 18  COMISIONES DE DICIEMBRE 311222 116.00 27,418.76 
31/Dic/2022 Diario 18  COMISIONES DE DICIEMBRE 311222 816.06 26,602.70 

Total: 5,588.00 5,588.00 26,602.70 
 
2112-0000-0102 JAIME ZAMBRANO SANDR.. Saldo inicial : 28.33 
18/Oct/2022 Egresos 235  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/E5B 1,293.50 -1,265.17 
18/Oct/2022 Egresos 239  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,999.75 -3,264.92 
25/Oct/2022 Egresos 7  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/B6C 5,800.00 -9,064.92 
31/Oct/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/E5B 1,293.50 -7,771.42 
31/Oct/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,999.75 -5,771.67 
31/Oct/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/B6C 5,800.00 28.33 
03/Nov/2022 Egresos 251  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 2,012.87 -1,984.54 
24/Nov/2022 Egresos 89  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,338.00 -3,322.54 
24/Nov/2022 Egresos 90  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 2,102.00 -5,424.54 
24/Nov/2022 Egresos 91  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 2,027.00 -7,451.54 
24/Nov/2022 Egresos 93  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 664.00 -8,115.54 
24/Nov/2022 Egresos 94  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,972.00 -10,087.54 
24/Nov/2022 Egresos 95  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,888.00 -11,975.54 
30/Nov/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 2,012.87 -9,962.67 
30/Nov/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,338.00 -8,624.67 
30/Nov/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 2,102.00 -6,522.67 
30/Nov/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 2,027.00 -4,495.67 
30/Nov/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 664.00 -3,831.67 
30/Nov/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,972.00 -1,859.67 
30/Nov/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 1,888.00 28.33 
07/Dic/2022 Egresos 130  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/594 16,710.00 -16,681.67 
31/Dic/2022 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/594 16,710.00 28.33 

Total: 37,807.12 37,807.12 28.33 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE EL.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 235  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 400.00 -400.00 
18/Oct/2022 Egresos 235  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 400.00 -800.00 
31/Oct/2022 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 400.00 -400.00 
31/Oct/2022 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 400.00 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 259  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 976.00 -976.00 
30/Nov/2022 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 976.00 0.00 

Total: 1,776.00 1,776.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRIC.. Saldo inicial : 8,982.89 
18/Oct/2022 Egresos 234  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 16,810.59 -7,827.70 
18/Oct/2022 Egresos 237  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,851.24 -18,678.94 
18/Oct/2022 Egresos 240  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,500.05 -20,178.99 
18/Oct/2022 Egresos 241  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/a30 2,055.60 -22,234.59 
26/Oct/2022 Egresos 244  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,395.23 -30,629.82 
26/Oct/2022 Egresos 245  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,654.13 -44,283.95 
31/Oct/2022 Egresos 247  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,250.61 -56,534.56 
31/Oct/2022 Egresos 249  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,000.37 -63,534.93 
31/Oct/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 16,810.59 -46,724.34 
31/Oct/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,851.24 -35,873.10 
31/Oct/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,500.05 -34,373.05 
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31/Oct/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/a30 2,055.60 -32,317.45 
31/Oct/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,395.23 -23,922.22 
31/Oct/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,654.13 -10,268.09 
31/Oct/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,250.61 1,982.52 
31/Oct/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,000.37 8,982.89 
22/Nov/2022 Egresos 253  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/5e9 500.00 8,482.89 
22/Nov/2022 Egresos 255  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,806.62 -2,323.73 
22/Nov/2022 Egresos 258  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/66f 500.00 -2,823.73 
22/Nov/2022 Egresos 261  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 19,477.00 -22,300.73 
22/Nov/2022 Egresos 262  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 800.00 -23,100.73 
30/Nov/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/5e9 500.00 -22,600.73 
30/Nov/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,806.62 -11,794.11 
30/Nov/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/66f 500.00 -11,294.11 
30/Nov/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 19,477.00 8,182.89 
30/Nov/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 800.00 8,982.89 
07/Dic/2022 Egresos 2  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 17,384.31 -8,401.42 
07/Dic/2022 Egresos 3  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,350.48 -16,751.90 
07/Dic/2022 Egresos 4  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,900.08 -19,651.98 
07/Dic/2022 Egresos 120  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,749.95 -21,401.93 
13/Dic/2022 Egresos 9  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,719.50 -25,121.43 
13/Dic/2022 Egresos 10  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,875.52 -34,996.95 
15/Dic/2022 Egresos 270  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,600.72 -37,597.67 
15/Dic/2022 Egresos 272  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,709.50 -43,307.17 
15/Dic/2022 Egresos 273  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,824.23 -54,131.40 
20/Dic/2022 Egresos 277  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,000.00 -56,131.40 
30/Dic/2022 Egresos 279  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,386.16 -61,517.56 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,600.72 -58,916.84 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,709.50 -53,207.34 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,824.23 -42,383.11 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,000.00 -40,383.11 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,386.16 -34,996.95 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 17,384.31 -17,612.64 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 8,350.48 -9,262.16 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,900.08 -6,362.08 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,719.50 -2,642.58 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,875.52 7,232.94 
31/Dic/2022 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,749.95 8,982.89 

Total: 175,101.89 175,101.89 8,982.89 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARM.. Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2022 Egresos 70  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 10,246.45 -10,246.45 
05/Oct/2022 Egresos 71  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 18,221.80 -28,468.25 
05/Oct/2022 Egresos 72  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 12,455.50 -40,923.75 
31/Oct/2022 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 10,246.45 -30,677.30 
31/Oct/2022 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 18,221.80 -12,455.50 
31/Oct/2022 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 12,455.50 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 260  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/DB3 1,878.04 -1,878.04 
24/Nov/2022 Egresos 96  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 2,222.00 -4,100.04 
24/Nov/2022 Egresos 97  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 3,339.40 -7,439.44 
24/Nov/2022 Egresos 98  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 3,011.40 -10,450.84 
30/Nov/2022 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/DB7 1,878.04 -8,572.80 
30/Nov/2022 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 2,222.00 -6,350.80 
30/Nov/2022 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 3,339.40 -3,011.40 
30/Nov/2022 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 3,011.40 0.00 

Total: 51,374.59 51,374.59 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXI.. Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2022 Egresos 251  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 4,638.94 -4,638.94 
22/Nov/2022 Egresos 262  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/C6A 1,150.00 -5,788.94 
30/Nov/2022 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 4,638.94 -1,150.00 
30/Nov/2022 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/C6A 1,150.00 0.00 

Total: 5,788.94 5,788.94 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS S.. Saldo inicial : -8,982.89 
18/Oct/2022 Egresos 236  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,940.99 -13,923.88 
31/Oct/2022 Egresos 248  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 7,266.15 -21,190.03 
31/Oct/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,940.99 -16,249.04 
31/Oct/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 7,266.15 -8,982.89 
03/Nov/2022 Egresos 251  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/c09 447.80 -9,430.69 
22/Nov/2022 Egresos 253  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/a8b 500.00 -9,930.69 
22/Nov/2022 Egresos 258  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 8,050.00 -17,980.69 
22/Nov/2022 Egresos 260  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,071.70 -22,052.39 
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30/Nov/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/c09 447.80 -21,604.59 
30/Nov/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/a8b 500.00 -21,104.59 
30/Nov/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 8,050.00 -13,054.59 
30/Nov/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,071.70 -8,982.89 
07/Dic/2022 Egresos 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,200.00 -13,182.89 
07/Dic/2022 Egresos 4  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,200.00 -16,382.89 
07/Dic/2022 Egresos 110  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,950.07 -18,332.96 
07/Dic/2022 Egresos 120  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/085 700.00 -19,032.96 
13/Dic/2022 Egresos 9  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,619.76 -24,652.72 
15/Dic/2022 Egresos 268  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 7,100.00 -31,752.72 
15/Dic/2022 Egresos 269  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,501.19 -34,253.91 
15/Dic/2022 Egresos 270  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/9da 500.00 -34,753.91 
31/Dic/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 7,100.00 -27,653.91 
31/Dic/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,501.19 -25,152.72 
31/Dic/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/9da 500.00 -24,652.72 
31/Dic/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,200.00 -20,452.72 
31/Dic/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,200.00 -17,252.72 
31/Dic/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,619.76 -11,632.96 
31/Dic/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,950.07 -9,682.89 
31/Dic/2022 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/085 700.00 -8,982.89 

Total: 51,047.66 51,047.66 -8,982.89 
 
2112-0000-0121 AUTOSERVICIO GASHR SA .. Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2022 Egresos 251  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/240 500.00 -500.00 
03/Nov/2022 Egresos 251  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/e25 800.00 -1,300.00 
22/Nov/2022 Egresos 255  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/ad2 500.00 -1,800.00 
30/Nov/2022 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/240 500.00 -1,300.00 
30/Nov/2022 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/e25 800.00 -500.00 
30/Nov/2022 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/ad2 500.00 0.00 

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 236  GALLARDO TERAN JAIME F/1CA 1,693.60 -1,693.60 
18/Oct/2022 Egresos 236  GALLARDO TERAN JAIME F/CA4 1,972.00 -3,665.60 
31/Oct/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/1CA 1,693.60 -1,972.00 
31/Oct/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/CA4 1,972.00 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 259  GALLARDO TERAN JAIME F/9CE 1,925.60 -1,925.60 
22/Nov/2022 Egresos 259  GALLARDO TERAN JAIME F/5F3 1,740.00 -3,665.60 
30/Nov/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/9CE 1,925.60 -1,740.00 
30/Nov/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/5F3 1,740.00 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 269  GALLARDO TERAN JAIME F/C40 1,624.00 -1,624.00 
31/Dic/2022 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/C40 1,624.00 0.00 

Total: 8,955.20 8,955.20 0.00 
 
2112-0000-0127 MULTISERVICIOS OTTO SA .. Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 254  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/082 500.00 -500.00 
30/Nov/2022 Diario 1  MULTISERVICIOS OTTO SA D.. F/082 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0135 BARBA GUERRERO JESUS .. Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 259  BARBA GUERRERO JESUS M.. F/36c 556.46 -556.46 
30/Nov/2022 Diario 1  BARBA GUERRERO JESUS M.. F/36c 556.46 0.00 

Total: 556.46 556.46 0.00 
 
2112-0000-0158 HUERTA RODRIGUEZ DIAN.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2022 Diario 17  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/2E4 2,308.40 -2,308.40 
31/Oct/2022 Diario 1  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/2E4 2,308.40 0.00 

Total: 2,308.40 2,308.40 0.00 
 
2112-0000-0161 DE LA TORRE LOPEZ CAR.. Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 254  DE LA TORRE LOPEZ CARMEN F/AA3 588.00 -588.00 
30/Nov/2022 Diario 1  DE LA TORRE LOPEZ CARMEN F/AA3 588.00 0.00 

Total: 588.00 588.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE .. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 238  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/D6E 234.00 -234.00 
31/Oct/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/D6E 234.00 0.00 
03/Nov/2022 Egresos 251  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/17F 826.00 -826.00 
03/Nov/2022 Egresos 251  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/BD7 826.00 -1,652.00 
22/Nov/2022 Egresos 255  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/F24 826.00 -2,478.00 
22/Nov/2022 Egresos 262  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/A8F 826.00 -3,304.00 
22/Nov/2022 Egresos 262  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/768 826.00 -4,130.00 
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30/Nov/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/17F 826.00 -3,304.00 
30/Nov/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/BD7 826.00 -2,478.00 
30/Nov/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/F24 826.00 -1,652.00 
30/Nov/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/A8F 826.00 -826.00 
30/Nov/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/768 826.00 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 100  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/F04 846.00 -846.00 
07/Dic/2022 Egresos 100  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/0A9 846.00 -1,692.00 
07/Dic/2022 Egresos 100  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/AD5 846.00 -2,538.00 
13/Dic/2022 Egresos 9  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/6AE 846.00 -3,384.00 
15/Dic/2022 Egresos 268  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/11F 846.00 -4,230.00 
31/Dic/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/11F 846.00 -3,384.00 
31/Dic/2022 Diario 1  PROVEEDORA MEDICA DE A.. F/6AE 846.00 -2,538.00 
31/Dic/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/F04 846.00 -1,692.00 
31/Dic/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/0A9 846.00 -846.00 
31/Dic/2022 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/AD5 846.00 0.00 

Total: 8,594.00 8,594.00 0.00 
 
2112-0000-0164 COMERCIALIZADORA NACI.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 239  COMERCIALIZADORA NACION..F/D33 208.50 -208.50 
31/Oct/2022 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/D33 208.50 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 272  COMERCIALIZADORA NACION..F/a05 398.00 -398.00 
31/Dic/2022 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/a05 398.00 0.00 

Total: 606.50 606.50 0.00 
 
2112-0000-0186 AGUIÑAGA RODRIGUEZ JO.. Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2022 Egresos 64  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 5,631.00 -5,631.00 
05/Oct/2022 Egresos 65  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 7,963.00 -13,594.00 
05/Oct/2022 Egresos 66  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 9,104.00 -22,698.00 
05/Oct/2022 Egresos 67  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 2,817.00 -25,515.00 
05/Oct/2022 Egresos 68  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 7,756.00 -33,271.00 
05/Oct/2022 Egresos 69  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 8,523.00 -41,794.00 
31/Oct/2022 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 5,631.00 -36,163.00 
31/Oct/2022 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 7,963.00 -28,200.00 
31/Oct/2022 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 9,104.00 -19,096.00 
31/Oct/2022 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 2,817.00 -16,279.00 
31/Oct/2022 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 7,756.00 -8,523.00 
31/Oct/2022 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 8,523.00 0.00 

Total: 41,794.00 41,794.00 0.00 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO A.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 241  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/6e1 627.00 -627.00 
31/Oct/2022 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/6e1 627.00 0.00 
08/Nov/2022 Egresos 80  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/ad3 102.00 -102.00 
30/Nov/2022 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/ad3 102.00 0.00 

Total: 729.00 729.00 0.00 
 
2112-0000-0200 CADENA COMERCIAL OXX.. Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2022 Egresos 251  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/9be 60.00 -60.00 
22/Nov/2022 Egresos 254  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/5f5 109.50 -169.50 
30/Nov/2022 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/9be 60.00 -109.50 
30/Nov/2022 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/5f5 109.50 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/5c6 112.00 -112.00 
31/Dic/2022 Diario 1  CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/5c6 112.00 0.00 

Total: 281.50 281.50 0.00 
 
2112-0000-0202 COMERCIALIZADORA DE C.. Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 262  COMERCIALIZADORA DE CO.. F/7B7 430.04 -430.04 
30/Nov/2022 Diario 1  COMERCIALIZADORA DE CO.. F/7B7 430.04 0.00 

Total: 430.04 430.04 0.00 
 
2112-0000-0203 AUTOBUSES DE LA PIEDAD.. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 272  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/VARIAS 200.00 -200.00 
31/Dic/2022 Diario 1  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/VARIAS 200.00 0.00 

Total: 200.00 200.00 0.00 
 
2112-0000-0214 FLORERIA GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 260  FLORERIA GONZALEZ F/D7C 522.00 -522.00 
30/Nov/2022 Diario 1  FLORERIA GONZALEZ F/DC7 522.00 0.00 

Total: 522.00 522.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL J.. Saldo inicial : 0.00 
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05/Oct/2022 Egresos 73  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 2,016.00 -2,016.00 
05/Oct/2022 Egresos 74  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 4,068.00 -6,084.00 
05/Oct/2022 Egresos 75  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,996.00 -10,080.00 
31/Oct/2022 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 2,016.00 -8,064.00 
31/Oct/2022 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 4,068.00 -3,996.00 
31/Oct/2022 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,996.00 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 260  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/525 360.00 -360.00 
24/Nov/2022 Egresos 99  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 640.00 -1,000.00 
24/Nov/2022 Egresos 100  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 1,480.00 -2,480.00 
24/Nov/2022 Egresos 101  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 1,280.00 -3,760.00 
30/Nov/2022 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/525 360.00 -3,400.00 
30/Nov/2022 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 640.00 -2,760.00 
30/Nov/2022 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 1,480.00 -1,280.00 
30/Nov/2022 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 1,280.00 0.00 
20/Dic/2022 Egresos 275  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/F19 600.00 -600.00 
31/Dic/2022 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/F19 600.00 0.00 

Total: 14,440.00 14,440.00 0.00 
 
2112-0000-0222 MERCADO MORALES VICT.. Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 262  MERCADO MORALES VICTOR.. F/B35 444.00 -444.00 
22/Nov/2022 Egresos 262  MERCADO MORALES VICTOR.. F/AD2 469.00 -913.00 
30/Nov/2022 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/B35 444.00 -469.00 
30/Nov/2022 Diario 1  MERCADO MORALES VICTOR.. F/AD2 469.00 0.00 

Total: 913.00 913.00 0.00 
 
2112-0000-0226 SERVICIOS GASOLINEROS .. Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 259  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/fab 500.00 -500.00 
22/Nov/2022 Egresos 262  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/65d 300.00 -800.00 
30/Nov/2022 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/fab 500.00 -300.00 
30/Nov/2022 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/65d 300.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2112-0000-0227 ESTACION DE SERVICIO M.. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 100  ESTACION DE SERVICIO MAXI..F/d1f 500.00 -500.00 
31/Dic/2022 Diario 1  ESTACION DE SERVICIO MAXI..F/d1f 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO C.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 235  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/D0C 1,949.99 -1,949.99 
31/Oct/2022 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/D0C 1,949.99 0.00 

Total: 1,949.99 1,949.99 0.00 
 
2112-0000-0260 GUTIERREZ GOMEZ .. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 110  GUTIERREZ GOMEZ GENARO F/1f5 250.00 -250.00 
31/Dic/2022 Diario 1  GUTIERREZ GOMEZ GENARO F/1f5 250.00 0.00 

Total: 250.00 250.00 0.00 
 
2112-0000-0261 CADENA GUILLEN J. REYES Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 255  CADENA GUILLEN J. REYES F/32a 275.00 -275.00 
30/Nov/2022 Diario 1  CADENA GUILLEN J. REYES F/32a 275.00 0.00 

Total: 275.00 275.00 0.00 
 
2112-0000-0270 ORTIZ SANTOS CARLOS DE.. Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2022 Egresos 275  ORTIZ SANTOS CARLOS DE J.. F/241 450.00 -450.00 
31/Dic/2022 Diario 1  ORTIZ SANTOS CARLOS DE J.. F/241 450.00 0.00 

Total: 450.00 450.00 0.00 
 
2112-0000-0303 OLIVEROS MORALES ERNE.. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 100  OLIVEROS MORALES ERNES.. F/D4D 580.00 -580.00 
31/Dic/2022 Diario 1  OLIVEROS MORALES ERNES.. F/D4D 580.00 0.00 

Total: 580.00 580.00 0.00 
 
2112-0000-0313 COSTILLA REYES MARIA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 100  COSTILLA REYES MARIA F/9A4 509.99 -509.99 
07/Dic/2022 Egresos 100  COSTILLA REYES MARIA F/FC3 668.00 -1,177.99 
15/Dic/2022 Egresos 268  COSTILLA REYES MARIA F/C9A 677.00 -1,854.99 
31/Dic/2022 Diario 1  COSTILLA REYES MARIA F/C9A 677.00 -1,177.99 
31/Dic/2022 Diario 1  COSTILLA REYES MARIA F/9A4 509.99 -668.00 
31/Dic/2022 Diario 1  COSTILLA REYES MARIA F/FC3 668.00 0.00 

Total: 1,854.99 1,854.99 0.00 
 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    8  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    8  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    8  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    8  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2112-0000-0326 PAPAS FRANCO SPR DE RL Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 253  PAPAS FRANCO SPR DE RL F/9bd 714.00 -714.00 
30/Nov/2022 Diario 1  PAPAS FRANCO SPR DE RL F/9bd 714.00 0.00 

Total: 714.00 714.00 0.00 
 
2112-0000-0328 PINTASOL SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 110  PINTASOL SA DE CV F/392 1,591.00 -1,591.00 
07/Dic/2022 Egresos 110  PINTASOL SA DE CV F/8d6 1,591.00 -3,182.00 
31/Dic/2022 Diario 1  PINTASOL SA DE CV F/392 1,591.00 -1,591.00 
31/Dic/2022 Diario 1  PINTASOL SA DE CV F/8d6 1,591.00 0.00 

Total: 3,182.00 3,182.00 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2022 Diario 4  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 6,307.00 -6,307.00 
05/Oct/2022 Diario 5  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 8,666.00 -14,973.00 
05/Oct/2022 Diario 6  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 10,500.00 -25,473.00 
05/Oct/2022 Diario 7  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,200.00 -26,673.00 
05/Oct/2022 Diario 8  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,000.00 -28,673.00 
05/Oct/2022 Diario 9  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,980.00 -30,653.00 
31/Oct/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 6,307.00 -24,346.00 
31/Oct/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 8,666.00 -15,680.00 
31/Oct/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 10,500.00 -5,180.00 
31/Oct/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,200.00 -3,980.00 
31/Oct/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,000.00 -1,980.00 
31/Oct/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,980.00 0.00 
11/Nov/2022 Diario 3  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 18,480.00 -18,480.00 
24/Nov/2022 Diario 9  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 700.00 -19,180.00 
24/Nov/2022 Diario 10  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 760.00 -19,940.00 
24/Nov/2022 Diario 11  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 480.00 -20,420.00 
24/Nov/2022 Diario 12  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,419.20 -22,839.20 
24/Nov/2022 Diario 13  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,187.00 -25,026.20 
24/Nov/2022 Diario 14  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,520.00 -26,546.20 
30/Nov/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 18,480.00 -8,066.20 
30/Nov/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 700.00 -7,366.20 
30/Nov/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 760.00 -6,606.20 
30/Nov/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 480.00 -6,126.20 
30/Nov/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,419.20 -3,707.00 
30/Nov/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,187.00 -1,520.00 
30/Nov/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,520.00 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 3  GARCIA SALAS MAURICIO F/10D 1,050.00 -1,050.00 
31/Dic/2022 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/10D 1,050.00 0.00 

Total: 58,249.20 58,249.20 0.00 
 
2112-0000-0347 CASILLAS IBARRA FRANCI.. Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2022 Diario 4  CASILLAS IBARRA FRANCISC.. F/VARIAS 14,999.97 -14,999.97 
30/Nov/2022 Diario 1  CASILLAS IBARRA FRANCISC.. F/VARIAS 14,999.97 0.00 

Total: 14,999.97 14,999.97 0.00 
 
2112-0000-0366 DURAN VALDEZ CYNTHIA J.. Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2022 Diario 5  DURAN VALDEZ CYNTHIA JAN..F/VARIAS 19,800.00 -19,800.00 
30/Nov/2022 Diario 1  DURAN VALDEZ CYNTHIA JAN..F/VARIAS 19,800.00 0.00 
06/Dic/2022 Diario 3  DURAN VALDEZ CYNTHIA JAN..F/0AA 62,999.83 -62,999.83 
31/Dic/2022 Diario 1  DURAN VALDEZ CYNTHIA JAN..F/0AA 62,999.83 0.00 

Total: 82,799.83 82,799.83 0.00 
 
2112-0000-0373 TECNO PLANET S. DE R.L. .. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2022 Egresos 8  TECNO PLANET S. DE R.L. DE.. F/e92 2,358.00 -2,358.00 
31/Dic/2022 Diario 1  TECNO PLANET S. DE R.L. DE.. F/e92 2,358.00 0.00 

Total: 2,358.00 2,358.00 0.00 
 
2112-0000-0377 LOPEZ CENTENO MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Diario 13  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/892 950.01 -950.01 
19/Oct/2022 Diario 14  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/92E 13,500.00 -14,450.01 
19/Oct/2022 Diario 15  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/91C 4,490.00 -18,940.01 
19/Oct/2022 Diario 16  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/E66 5,400.00 -24,340.01 
31/Oct/2022 Diario 1  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/892 950.01 -23,390.00 
31/Oct/2022 Diario 1  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/92E 13,500.00 -9,890.00 
31/Oct/2022 Diario 1  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/91C 4,490.00 -5,400.00 
31/Oct/2022 Diario 1  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/E66 5,400.00 0.00 
07/Dic/2022 Diario 5  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/E2D 8,700.00 -8,700.00 
31/Dic/2022 Diario 1  LOPEZ CENTENO MAURICIO F/E2D 8,700.00 0.00 

Total: 33,040.01 33,040.01 0.00 
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2112-0000-0386 DE LUNA CERVANTES JULI.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 235  DE LUNA CERVANTES JULIO .. F/C32 1,794.00 -1,794.00 
31/Oct/2022 Diario 1  DE LUNA CERVANTES JULIO .. F/C32 1,794.00 0.00 

Total: 1,794.00 1,794.00 0.00 
 
2112-0000-0387 COMERCIALIZADORA JAHA.. Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2022 Egresos 277  COMERCIALIZADORA JAHAPA..F/1AF 478.00 -478.00 
31/Dic/2022 Diario 1  COMERCIALIZADORA JAHAPA..F/1AF 478.00 0.00 

Total: 478.00 478.00 0.00 
 
2112-0000-0394 CASA DE PAPELERIA M, S... Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 254  CASA DE PAPELERIA M. S.A. .. F/8A0 103.80 -103.80 
30/Nov/2022 Diario 1  CASA DE PAPELERIA M, S.A. .. F/8A0 103.80 0.00 

Total: 103.80 103.80 0.00 
 
2112-0000-0396 ANDRADE SANCHEZ LUIS .. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2022 Egresos 241  ANDRADE SANCHEZ LUIS AR.. F/add 265.00 -265.00 
31/Oct/2022 Diario 1  ANDRADE SANCHEZ LUIS AR.. F/add 265.00 0.00 

Total: 265.00 265.00 0.00 
 
2112-0000-0397 PALOMINO LERMA AARON .. Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2022 Diario 10  PALOMINO LERMA AARON OS..F/DC9 2,065.00 -2,065.00 
31/Oct/2022 Diario 1  PALOMINO LERMA AARON OS..F/DC9 2,065.00 0.00 

Total: 2,065.00 2,065.00 0.00 
 
2112-0000-0398 TIENDA MERCADAZO, S.A. .. Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Egresos 76  TIENDA MERCADAZO, S.A. DE.. F/DF3 1,539.00 -1,539.00 
19/Oct/2022 Egresos 76  TIENDA MERCADAZO, S.A. DE.. F/40E 1,539.00 -3,078.00 
31/Oct/2022 Diario 1  TIENDA MERCADAZO, S.A. DE.. F/DF3 1,539.00 -1,539.00 
31/Oct/2022 Diario 1  TIENDA MERCADAZO, S.A. DE.. F/40E 1,539.00 0.00 

Total: 3,078.00 3,078.00 0.00 
 
2112-0000-0399 DOMINGUEZ SANCHEZ AUS.. Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Egresos 76  DOMINGUEZ SANCHEZ AUST.. F/495 1,371.70 -1,371.70 
31/Oct/2022 Diario 1  DOMINGUEZ SANCHEZ AUST.. F/495 1,371.70 0.00 

Total: 1,371.70 1,371.70 0.00 
 
2112-0000-0400 COMERCIALIZADORA E IMP.. Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Egresos 77  COMERCIALIZADORA E IMPO.. F/5BA 8,599.00 -8,599.00 
31/Oct/2022 Diario 1  COMERCIALIZADORA E IMPO.. F/5BA 8,599.00 0.00 

Total: 8,599.00 8,599.00 0.00 
 
2112-0000-0401 SUMINISTROS ESPARTA Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Egresos 78  SUMINISTROS ESPARTA F/4F7 8,300.00 -8,300.00 
31/Oct/2022 Diario 1  SUMINISTROS ESPARTA F/4F7 8,300.00 0.00 

Total: 8,300.00 8,300.00 0.00 
 
2112-0000-0402 GRUPO TEC COMPUTADOR.. Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2022 Egresos 79  GRUPO TEC COMPUTADORA.. F/810 7,899.01 -7,899.01 
19/Oct/2022 Egresos 79  GRUPO TEC COMPUTADORA.. F/810 7,899.01 -15,798.02 
31/Oct/2022 Diario 1  GRUPO TEC COMPUTADORA.. F/810 7,899.01 -7,899.01 
31/Oct/2022 Diario 1  GRUPO TEC COMPUTADORA.. F/810 7,899.01 0.00 

Total: 15,798.02 15,798.02 0.00 
 
2112-0000-0403 RICHYCARLS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 254  RICHYCARLS SA DE CV F/412 197.01 -197.01 
30/Nov/2022 Diario 1  RICHYCARLS SA DE CV F/412 197.01 0.00 

Total: 197.01 197.01 0.00 
 
2112-0000-0404 SERVICIO EL PEDREGOSO .. Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2022 Egresos 262  SERVICIO EL PEDREGOSO S.. F/82e 500.00 -500.00 
30/Nov/2022 Diario 1  SERVICIO EL PEDREGOSO S.. F/82e 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0405 PRADO CANCHOLA EDUAR.. Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2022 Egresos 81  PRADO CANCHOLA EDUARDO F/D37 14,700.00 -14,700.00 
30/Nov/2022 Diario 1  PRADO CANCHOLA EDUARDO F/D37 14,700.00 0.00 

Total: 14,700.00 14,700.00 0.00 
 
2112-0000-0406 BONILLA MUÑOZ PATRICIA Saldo inicial : 0.00 
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19/Nov/2022 Diario 15  BONILLA MUÑOZ PATRICIA F/4E8 3,400.00 -3,400.00 
24/Nov/2022 Diario 8  BONILLA MUÑOZ PATRICIA F/7A0 6,525.00 -9,925.00 
30/Nov/2022 Diario 1  BONILLA MUÑOZ PATRICIA F/7A0 6,525.00 -3,400.00 
30/Nov/2022 Diario 1  BONILLA MUÑOZ PARICIA F/4E8 3,400.00 0.00 

Total: 9,925.00 9,925.00 0.00 
 
2112-0000-0407 LOPEZ MORENO CRISTINA .. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2022 Egresos 269  LOPEZ MORENO CRISTINA IR.. F/VARIAS 3,941.68 -3,941.68 
31/Dic/2022 Diario 1  LOPEZ MORENO CRISTINA IR.. F/VARIAS 3,941.68 0.00 

Total: 3,941.68 3,941.68 0.00 
 
2112-0000-0408 CARGO MONTERREY LACM.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2022 Egresos 7  CARGO MONTERREY LACM, .. F/9AA 6,156.60 -6,156.60 
31/Dic/2022 Diario 1  CARGO MONTERREY LACM, .. F/9AA 6,156.60 0.00 

Total: 6,156.60 6,156.60 0.00 
 
2112-0000-0409 SANTOS SAUCEDO GLADY.. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 120  SANTOS SAUCEDO GLADYS .. F/827 1,750.00 -1,750.00 
31/Dic/2022 Diario 1  SANTOS SAUCEDO GLADYS .. F/827 1,750.00 0.00 

Total: 1,750.00 1,750.00 0.00 
 
2112-0000-0410 MARTINEZ GUTIERREZ MA.. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Egresos 107  MARTINEZ GUTIERREZ MARI.. F/VARIAS 4,988.00 -4,988.00 
31/Dic/2022 Diario 1  MARTINEZ GUTIERREZ MARI.. F/VARIAS 4,988.00 0.00 

Total: 4,988.00 4,988.00 0.00 
 
2112-0000-0411 GRP GROUP RADICAL POW.. Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2022 Egresos 106  GRP GROUP RADICAL POWE.. F/365 3,994.00 -3,994.00 
31/Dic/2022 Diario 1  GRP GROUP RADICAL POWE.. F/365 3,994.00 0.00 

Total: 3,994.00 3,994.00 0.00 
 
2112-0000-0412 ORTOGAR, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2022 Diario 4  ORTOGAR, S.A. DE C.V. F/A44 7,065.00 -7,065.00 
31/Dic/2022 Diario 1  ORTOGAR, S.A DE C.V. F/A44 7,065.00 0.00 

Total: 7,065.00 7,065.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 843,044.11 843,044.11 28,369.03 
 
 

T o t a l: 843,044.11 843,044.11 26,631.03 
 


